
ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

PERSONAL PERIFERIE 2023-10-17

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

INDIRA EDITH OROSCO SILVA 11:43:15.000000012:10:11.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

LUIS EDGARDO FERNANDEZ DELGADO 11:33:46.000000011:37:59.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL GUERRERO CARRERO ANDRES TRAMITES 

40703728 PONGO TINEO 07:13:20.000000008:58:53.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL CORONEL CUBAS FRANCISCO TRAMITES 

DEYSI ADRIANZEN ALBERCA 12:04:47.000000012:19:11.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

OSCAR CARRERO OLIVERA 11:34:32.0000000 DIRECCION GENERAL DIAZ CORDOVA TERESA LILIANA TRAMITES 

MANUEL ANGEL QUISPE HILARES 12:21:15.000000012:30:48.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

IZAIDA MILENA RINZA TORRES 08:10:23.000000008:41:56.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

DANIELA KARINA SANCHEZ RAZURI 08:16:34.000000008:19:55.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

LETICIA MARIBEL DAVILA URIARTE 15:09:36.000000015:13:39.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL GUERRERO CARRERO ANDRES TRAMITES 

 RIVERA DAVILA 08:33:44.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSGUERRA ADRIANZEN IRINA MILAGROS TRAMITES 

SHAYRA KINVERLY ARRASCO SOPLAPUCO 16:03:31.000000016:21:15.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

LADY MARIBEL HERNANDEZ SEPULVEDA 12:47:35.0000000 ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

NILDA MAGALI JIMENEZ GARCIA 08:09:21.0000000 DIRECCION DE SERVICIOS DE SALUD DAVILA OLIVERA BLANCA TRAMITES 

KENYI MORE DOMINGUEZ 12:27:02.000000012:39:11.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

MARIA FLOR RAMIREZ NU?EZ 09:06:47.000000010:27:37.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSTORRES QUIROZ JOSE CUSTODIO TRAMITES 

YUDY PEÑA MAZA 09:10:40.0000000 OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

LADY BERTHA LUYO MEDINA 09:28:07.000000009:30:48.0000000COORDINACION DE LA UNIDAD DE SEGUROS DIAZ QUISPE LUZ TRAMITES 

MERARI LINDAURA PEREZ MONTOYA 09:30:56.000000010:55:18.0000000DIRECCION GENERAL DIAZ CORDOVA TERESA LILIANA TRAMITES 

POLIDORO COPIA CAMPOS 09:31:55.000000009:42:15.0000000OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

ESTA RUIZ HU 09:37:17.000000010:22:37.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

ANITA MARICRUZ MU?OZ NU?EZ 09:34:56.000000010:22:50.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

MARIA GIOVANA GUEVARA DAVILA 09:35:05.000000010:51:27.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

GELISETH PAOLA GUEVARA CHONLON 14:28:05.000000014:36:50.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS HEREDIA TORRES 42369597 TRAMITES 

JOSE HENRY RUPAY SOTO 12:28:41.000000012:45:04.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

JOSE MARCOS PEREZ ORDO?EZ 14:10:40.000000014:20:51.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

FANNY PETRONILA MU?OZ DELGADO 14:00:07.000000014:03:01.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

 MARTIN MENEL CALDERON SANCHEZ 09:44:01.0000000 ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

KARINA BUSTAMANTE FERNANDEZ 08:59:43.0000000 UNIDAD DE SEGUROS RISCO CORONADO SEGUNDO CESAR TRAMITES 

PEDRO BARDALES SUAREZ 09:03:14.0000000 ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

CO CENTURION ARRASCUE 10:10:36.000000011:05:01.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

ELIZABETH MAGALI DAVILA NEYRA 10:15:40.000000010:43:14.0000000DIRECCION DE SERVICIOS DE SALUD QUISPE WATANABE ANA LUISA AZUCENA TRAMITES 

EDGAR PESANTES CARRASCO 10:21:26.000000016:21:47.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

MIGUEL ANGEL HORNA VELA 11:02:36.000000011:15:21.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

TESORERIA CUEVA AVILA 11:10:33.000000012:55:09.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

JORGE ALDAIR SANCHEZ DIAZ 11:26:43.000000011:31:56.0000000OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

LISS PAMELA DAVILA AGUILAR 11:26:58.000000011:32:05.0000000OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  17/10/2023 18:56:43



ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA
PERSONAL DISA 2023-10-17

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

ROSA ISABEL DELGADO VALLEJOS 15:25:51.000000015:46:58.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

FIORELLA RUIZ NAVARRETE 07:59:25.0000000 DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS CHACHAPOYAS CHUQUICAHUAALDO YOJAN TRAMITES 

LADY ROSSY TOLEDO VERA 12:11:51.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

 RAFAELA BUSTAMANTE TARRILLO 15:56:52.000000016:03:17.0000000DIRECCION DE SERVICIOS DE SALUD DAVILA OLIVERA BLANCA TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  17/10/2023 18:56:43

TIPO DE VISITA FECHA
PARTICULAR 2023-10-17

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

32770531 PALACIOS DULCE 10:02:51.0000000 ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

ROSITA ALCANTARA LOPEZ 09:47:38.000000016:22:15.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

DEISY LUSBET SERRANO MILIAN 09:39:46.000000009:44:22.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

GLADIS GALLARDO MEJIA 09:37:32.000000009:58:46.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

YULI NAYRET FERNANDEZ ESTELA 08:57:17.000000009:09:32.0000000DIRECCION DE SERVICIOS DE SALUD DIAZ DIAZ ATIDORO TRAMITES 

MARCIANO CASTILLO LOZANO 09:35:18.000000009:41:37.0000000TRAMITE DOCUMENTARIO VENTURA DIAZ IRENE MARIBEL TRAMITES 

DEYSI ACUÑA FERNANDEZ 08:51:51.000000008:58:41.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

ELSER JIMENEZ ALBERCA 08:07:56.000000008:35:54.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

VALERIANO FACUNDOCASTILLO FLORES 09:34:43.0000000 ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

JELENSIN YEIR DIAZ PEREZ 08:21:41.000000008:23:25.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL GUERRERO CARRERO ANDRES TRAMITES 

MANUELA VICTORIA CUYA BUENO 08:06:49.000000013:09:26.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL ATON NUÑEZ DANIEL TRAMITES 

LEYDI VERA LUCERO 08:06:29.0000000 DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL ATON NUÑEZ DANIEL TRAMITES 

17988734 CARRERA ABANTO 07:31:42.000000008:47:16.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS CORDOVA CORDOVA JOHANGLI TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  17/10/2023 18:56:43


